PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
ANULAÇÃO
MUNICÍPIO DE JAHU – CONCORRÊNCIA – CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 008/2015 – EDITAL 015/2015 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA
CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE CONTENÇÃO DE AGUAS PLUVIAIS POR ALAGADOS CONSTRUÍDOS,
NA QUADRA LOCALIZADA ENTRE AS RUAS LUIZ SANZOVO, RUA SUZANA FERRAZ E RUA MAURO
ARDEU, JD. DONA EMÍLIA.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que fica anulada a classificação

referente à licitação acima mencionada, publicada no Site Oficial da Prefeitura do Município de Jahu

– Serviços Online – Licitações – Código: 3294, na data de 18 de novembro de 2015, quarta-feira, às

18h02min43seg., em função do capítulo 9, item 9.4.6 não verificado pela Comissão Especial de

Licitação.

Jahu, 19 de novembro de 2015.

ALESSANDRO RODRIGO SCUDILIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO.